[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » апреля  2016 г.  № 4-3
О внесении изменения в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 17.02.2016 № 3-9 «Об отчете председателя ревизионной комиссии

Тасеевского района по итогам работы за 2015 год»

В целях приведения решения Тасеевского районного Совета депутатов от 17.02.2016 № № 3-9 «Об отчете председателя ревизионной комиссии Тасеевского района по итогам работы за 2015 год» в соответствие с решением Тасеевского районного Совета депутатов от 25.04.2012 № 15-3 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Тасеевского района» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В пункте 3 решения Тасеевского районного Совета депутатов от 17.02.2016 № 3-9 «9 «Об отчете председателя ревизионной комиссии Тасеевского района по итогам работы за 2015 год» слово «контролера» заменить словом «инспектора».

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Тасеевского

районного  Совета депутатов                                                                 В.В.Зубец